


**Objednávka**

Odběrné místo: 2000 - FÚ pro hlavní město Prahu  
 Místo spotřeby: 200002050 FÚ pro hl. m. Prahu-Sekce řízení úřadu-Odbor provozního zabezpečení  
 Adresa místa spotřeby: Štěpánská 619/28, Praha 1, 11121  
 Objednatel:   
 Objednávková etapa: 3. Objednávková etapa KM36

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
61	papírové s rohovou kapsou A4; materiál g1 modrá		ks	1	4,60	10	46,00Kč
63	papírové s rohovou kapsou A4; materiál g1 zelená		ks	1	4,60	10	46,00Kč
64	papírové s rohovou kapsou A4; materiál g1 žlutá		ks	1	4,60	10	46,00Kč
110	prospektový obal 30 - 40 mikronů, čirý, 1č čirá		bal	100	26,14	1	26,14Kč
117	zakládací desky "L" A4	modrá	ks	1	0,97	20	19,40Kč
120	zakládací desky "L" A4	zelená	ks	1	0,97	20	19,40Kč
221	papírové rozřazovače, 10,5 x 24,0 cm	mix	bal	100	29,04	1	29,04Kč
312	Kuličková tužka 0,4 mm kovová	modrá	ks	1	8,71	3	26,13Kč
323	Liner 0,3 mm	červená	ks	1	3,27	1	3,27Kč
366	popisovač flipchart, kulatý hrot	zelená	ks	1	7,74	2	15,48Kč
396	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	žlutá	ks	1	3,75	1	3,75Kč
397	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	růžová	ks	1	3,75	1	3,75Kč
398	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	oranžová	ks	1	3,75	1	3,75Kč
399	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	zelená	ks	1	3,75	1	3,75Kč
400	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	modrá	ks	1	3,75	1	3,75Kč
401	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	fialová	ks	1	3,75	1	3,75Kč

**Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 299,36Kč**

Konec sestavy